CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT HỌ VÀ TÊN GIỚI ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ EMAIL GIẢI

1 ĐỖ THỊ KIM NGỌC Nữ Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk 349 Lê Duẩn, phường Ea Kao phc@dlc.edu.vn NHẤT

2 NGUYỄN KIM ANH Nữ Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk 349 Lê Duẩn, phường Ea Kao kimanh.tc22@gmail.com NHÌ

3 LÊ THỊ QUẾ LÂM Nữ Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk 349 Lê Duẩn, phường Ea Kao quelam2014@gmail.com NHÌ

4 NGUYỄN VĂN TRUNG Nam Trường Trung cấp Đắk Lắk 144 Phan Chu Trinh, phường Buôn Ma Thuột trungnguyenvandl83@gmail.com BA

5 MAI QUANG SƠN Nam Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk 349 Lê Duẩn, phường Ea Kao minhson092008@gmail.com BA

6 TRẦN MINH THIỆN Nữ Trường Trung cấp Đắk Lắk 144 Phan Chu Trinh, phường Buôn Ma Thuột minhthien1987@gmail.com BA

7 THÁI THỊ THẮM Nữ Trường Trung cấp Đăk Lăk 144 Phan Chu Trinh, phường Buôn Ma Thuột thaitham1506@gmail.com KK

8 TRẦN THANH KHÁNH Nam Trường Trung cấp Đắk Lắk 144 Phan Chu Trinh, phường Buôn Ma Thuột thanhkhanh0505@gmail.com KK

9 NGUYỄN THỊ HẠNH Nữ Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk 349 Lê Duẩn, phường Ea Kao hanhsub@gmail.com KK

10 LÊ THỊ MAI LIÊM Nữ Trường Trung cấp Đắk Lắk 144 Phan Chu Trinh, phường Buôn Ma Thuột myliem719@gmail.com KK

11 HÀ NGỌC HIỀN Nữ Trường Cao Đẳng Sư Phạm Đắk Lắk 349 Lê Duẩn, phường Ea Kao ha.hien2@gmail.com KK

Danh sách gồm có 11 thí sinh đoạt giải./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH THÍ SINH ĐOẠT GIẢI - BẢNG E (TRUNG CẤP, CAO ĐẲNG)

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về “Bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới”năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T11:13:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Kèm theo văn bản số 1265/QĐ-GDĐT của Sở Giáo dục và Đào tạo